
SILNICE LK

"20 16101- /jyi a fj 5* i.iT 
>? vir-, i\-L
H

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

níže uvedené smluvní strany uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

(dále jen „Dodatek č. 1")

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Silnice LK a.s.
Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou
Zastoupený: Ing. Petrem Šénem - předsedou představenstva

Ing. Josefem Rechcíglem - místopředsedou představenstva 
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, číslo vložky 2197 
IČ: 28746503
DIČ: CZ28746503

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

Registrace
IČ:
DIČ:

Kadleček Izolace
Na Ostrově 939, 46312, Liberec 
Martinem Kadlečkem 
Živnostenský Úřad Liberec 

72685794 

CZ7207152568

Článek II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

11.1. Objednatel a zhotovitel spolu dne 13. 10. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo č. 2016101 na základě 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY V SOSNOVÉ" (dále 

jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo spočívající v opravě 
střechy na budově objednatele.

11.2. V souladu s ustanovením čl. VII.10. a Vlil.2. Smlouvy strany doplňují Smlouvu tímto Dodatkem č. 1.

Článek III.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

111.1. Vzhledem k nevyhovujícím klimatickým podmínkám se strany v souladu sčl. VII.10. Smlouvy 
dohodly na přerušení stavebních prací z důvodu nemožnosti dodržení technologie prací.

111.2. Strany se dále dohodly, že práce zůstanou přerušeny do té doby, než se klimatické podmínky zlepší 
a práci bude možné obnovit.

Strana 1 z 3



Článek IV.
ZMĚNA TERMÍNU PLNĚNÍ

IV.l. V důsledku přerušení stavebních prací se strany dohodly na změně termínu dokončení díla, čímž 
se mění čl. V.l. Smlouvy následovně:

Zhotovitel je povinen zahájit práce dle této smlouvy nejpozději do jednoho týdne ode dne uzavření 

této smlouvy. Termín dokončení smluvní strany stanovily tak, že zhotovitel je povinen dokončit dílo 

nej později do 31. 5. 2017.

IV.2. Zhotovitel se zavazuje, že práce ukončí a dílo předá objednateli co nejdříve.

Článek V.
ODMĚNA ZA DOKONČENOU ČÁST DÍLA

V.l. Vzhledem k tomu, že zhotovitelem byla řádně předána a objednatelem převzata ucelená část díla 

dohodly se strany zároveň, že objednatel zhotovitel uhradí část odměny odpovídající dokončené a 
předané části díla, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem v souladu s článkem VII.3. 
písm. a) Smlouvy.

Článek VI.
VLIV DODATKU NA ZÁRUKU A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

VI.1. Pro vyloučení veškerých pochybností strany uvádějí, že bez ohledu na skutečnost, že došlo 
k předání části díla, počíná běžet záruční doba, po kterou zhotovitel poskytuje objednateli záruku 
na dílo, až okamžikem, kdy bude dílo předáno celé, a to bez vad a nedodělků.

VI.2. Nebezpečí škody na díle, a to včetně již předané části díla, přechází ze zhotovitele na objednatele 
až předáním celého díla, a to bez vad a nedodělků.

Článek VII.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

VII.1. Dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

VII.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčeny.

VII.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Zhotovitel 
obdrží 1 stejnopis, objednatel obdrží 2 stejnopisy.

PODPISY STRAN NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ TOHOTO DODATKU

Strana 2 z 3



Objednatel: Zhotovitel:

V Jablonci nad Nisou dne 25.11. 2016

I

V ■ dne ^ ^c 2016

Ing. Petr Šén

předseda představenstva 
Silnice LK, a. s.

Ssiir
Českoslc'1 
466 Ob J i*

c *

Kadleček Izolace 
Martin Kadleček

■IM a.S.
. armády 4806/2*; 

r;c nad Nisou 0

, ^KéDLEt 
IZOLéCE

ICO 72MS7S4

Martin Kadleček
mobil 732 736 883 

Na Ostrově 939 
463 12 Libarac 25 

. mail kadlecek.m^seí ^ i.«

Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 
Silnice LK, a. s.

Strana 3 z 3




